ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

Secretaria de Municipal de Saúde

Comissão Permanente de Licitação

Rua Altino Vicente Paiva, 210, Monte Castelo, Parnamirim/RN – CEP 59.146-270– Fone: (84) 3645-3303
Site: www.parnamirim.rn.gov.br, sesad.parnamirimrn@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022/SESAD

Aos 27 dias do mês de março de 2023, a pregoeira adjudica ao(s) licitante(s) vencedor(es)

o(s) respectivo(s) lote(s), referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 008/2023, que objetiva a aquisição de

Equipamentos Médico-Hospitalar, para Atender às necessidades das Unidades Básicas de Saúde,

pertencentes à Secretaria Municipal Saúde de Parnamirim/RN, por meio de sistema de registro de

preços, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Resultado da Adjudicação

Itens 01, 03 e 05 arrematados pela empresa MOVEPLAST INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA no

CPJ sob o nº 30.231.212/0001-40, totalizando R$ 247.931,55.

Item 02 arrematado pela empresa HAND LIFE SUPRIMENTOS MÉDICOS E FISIOTERÁPICOS

LTDA no CPJ sob o nº 07.590.023/0001-42, totalizando R$ 8.897,00.

Item 04 arrematado pela empresa EW MÓVEIS HOSPITALARES no CPJ sob o nº 33.494.615/0001-

70, totalizando R$ 41.839,77.

Item 06 arrematado pela empresa RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA

no CPJ sob o nº 22.654.814/0001-82, totalizando R$ 999,75.

Item 07 arrematados pela empresa MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA no CPJ sob o nº

28.199.997/0001-70, totalizando R$ 2.379,00.

Item 08 arrematado pela empresa EQUIMED EQUIPAMENTOS MÉDICOS

HOSPITALARES LTDA no CPJ sob o nº 38.408.899/0001-59, totalizando R$ 27.000,00.

___________________________________

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima

Pregoeira – CPL/SESAD/PMP

Mat.5002